泰和國民小學 113學年度第二學期第一次課程發展委員會

會議紀錄

一、 時間：114年 02月 26（星期三）下午 1：30

二、 地點：地下會議室

三、 主席：陳炳煌代理校長                                 記錄：林映芬

四、 出(列)席人員：如簽到單

五、 主席致詞

六、 業務報告：

  （一）請各學年著手 114學年度課程計劃準時繳交。

  （二）請各位導師不定期到學習輔助科技評量網站掌握學生學習狀況。

  （三）教學正常化請各位老師依彰化縣教學正常化要點執行。

七、討論事項：

  提案單位：教務處

  【案由一】請討論並通過本校 114學年度作業抽查辦法。

    【說明】：（1）作業抽查辦法，目前規劃辦法如往年。

            規劃抽查（檢閱）順序：1.國 2.數 3.自然（生活）4.社 5.英 6.

                                  作文。

            抽查範圍：以授課進度表當週授課內容為主。

    提請討論後明訂抽查科目順序，於 114學年度開學時提供公告。

    決議：通過。

  【案由二】：有關各領域教師安排提請討論 。

   【說明】：（1）參加領域以有授課教師優先。

           （2）各領域教師人力求均衡。

           （3）各學年在各領域，均需有教師參加。

           （4）低年級教師可參加生活領域、綜合活動。

           （5）為因應外師教學及 114學年度全英上課英語領域從語文領域中

               獨立出來

    決議：以調查方式安排各領域教師，若人數不均，將以協調或抽籤的方式安

          排教師所屬領域。

          通過。

 八、臨時動議：

     無

簽到單：